Директору Института экологии растений и животных УрО РАН

д.б.н. Головатину М.Г.

от________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Положением о работе конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должностей научных работников и порядке ее работы в Институте экологии растений и животных УрО РАН прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение должности __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
наименование должности с указанием размера ставки _____________________________________________________________________________
наименование подразделения, отдела
объявленного Вами «____»___________ 20____года.
К заявлению прилагаю следующие документы (указываются заявителем при наличии):
1. _____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

3. _____________________________________________________________

4. _____________________________________________________________

5. _____________________________________________________________

6. _____________________________________________________________

О себе сообщаю следующие данные:
Год рождения________________________________
Стаж научно-исследовательской деятельности______________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Занимаемая должность__________________________________________________________

Ученое звание ___________________________ Ученая степень________________________

Образование (наименование вуза, год окончания)___________________________________

_____________________________________________________________________________

Приложение на ________________ листах ____________________
__________________ ____________________________ ______________________________

дата
личная подпись
ФИО

Заявление принято:
Секретарь конкурсной комиссии __Диярова Д.К.___ ________________ _______________

ФИО
подпись
дата
Даю согласие ИЭРиЖ УрО РАН на обработку и передачу моих персональных данных в целях проведения процедуры конкурсного отбора. Достоверность представленных данных подтверждаю. Настоящее согласие действует в течение всего срока проведения конкурсных процедур и может быть мною отозвано в письменном виде.
С Положением о работе конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должностей научных работников и порядке ее работы в Институте экологии растений и животных УрО РАН, с приказом Минобрнауки РФ об утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведение указанного конкурса от 2 сентября 2015 года № 937 ознакомлен (а).
__________________ ____________________________ ______________________________

дата
личная подпись
ФИО